锅 炉 维 护 协 议 (2021年)

编号：

甲方：北京首华物业管理有限公司
乙方
为了确保甲方锅炉稳定、可靠的运行，甲方委托乙方负责锅炉质保期满后的维护服务。乙方保证以高素质的技术人员、快捷的响应向甲方提供优质可靠的维护服务。

经双方友好协商，同时根据国家合同法及相关条例规定，特签订以下协议。

一、年维护设备基本信息（共 4 台）
	序号
	设备名称
	设备型号
	设备编号
	设备台数
	初次投运时间

	1
	锅炉
	WNS5.6-1.0/95/70-QT
	WS01802
	1
	2001.10

	2
	锅炉
	WNS5.6-1.0/95/70-QT
	WS01805
	1
	2001.10

	3
	锅炉
	WNS5.6-1.0/95/70-QT
	WS01803
	1
	2017.05

	4
	锅炉
	KAZIS STAR-9

	1
	2001.10

二、年维护服务的内容

针对甲方锅炉的维护需求，乙方提供的技术服务内容包括：定期检查锅炉运行与保养质量并进行系列预防性维护；故障响应服务；配件安装服务；技术培训与工作咨询服务；服务档案管理等。

1、定期预防性检查维护

乙方每一个月由经验丰富的工程师对甲方锅炉进行定期的运行与保养质量检查及系列预防性维护，目的在于通过巡检及时发现和纠正可能出现的隐患问题，从而在最大程度上为锅炉的连续稳定运行提供保证。

2、故障响应服务

乙方为甲方提供的服务是24小时响应服务，锅炉在投运过程中一旦出现突发性事故，乙方工程师将在接到故障报告后，立即向甲方提供电话支持服务，并以最便捷的方式、最快的速度（2小时内）赴现场予以高效解决与处理，保证事故损失控制在最低限度，期间发生的系列管理费用（人工与差旅费用）由乙方予以承担。

3、配件安装服务

（1）、对设备日常维护、突发维修工作过程中所需求更换的配件，乙方将免费提供安装服务，期间发生的系列管理费用（人工、差旅及运输费用）由乙方予以承担。

4、技术培训与工作咨询服务

乙方工程师据甲方锅炉现场管理与运行情况每年二次对甲方锅炉维护技术人员、操作人员进行锅炉操作及故障处理的“现场集中式”培训与交流，期间还将根据具体工作案例进行系统分析与维护经验汇编，实现相关管理信息的共享。

5、服务档案管理

（1）全过程跟踪记录：服务工程师根据每次现场服务工作情况，及时将相关工作信息于<维保服务工作薄>内全程摘要记录并实施跟进管理，以便用户主管全面了解维保服务的工作进程质量。

（2）双月度维护报告：在锅炉维护期内，乙方每2月由经验丰富的工程师对甲方锅炉进行定期的运行与保养质量检查及系列预防性维护，并将相应的<工作报告（表单）>提交给用户主管，使用户了解锅炉阶段性运行状况。

（3）工况性能测试报告：服务工程师每年对锅炉及辅机系统进行工况性能测定，并将相应的<工作报告（表单）>提交给用户主管，使用户全面了解锅炉系统的运行工况与质量。同时服务工程师将“有目的”地据锅炉及辅机系统的运行质量提出专业的维护与保养工作建议，并适时以书面形式提示用户，使用户得以有序组织资源且有效实施相应针对性维护工作。
（4）年度维护总结：在一年的维护期即将结束之时，双方就一年来的系统维护状况进行一次详实沟通与交流，总结经验并找出问题，沟通内容以<交流纪要>形式予以记录与备案，并进行相应持续跟进管理，为双方进一步合作打下基础。

6、优先权

公司将对签约年维护服务的客户提供优先服务，使客户享有维修和技术提升的优先权。

7、具体事项（包括但不限于）

（1）燃烧器电气检查、机械部分测试、加油润滑，本体清灰处理；
（2）点火测试检查；
（3）火焰检测部位测试、调试、检查；
（4）配合甲方锅炉内检、外检；
（5）配合甲方安全阀、压力表检测；
（6）配合甲方做好开炉前调试工作；
（7）负责锅炉运行期间的燃烧器调试工作；
（8）每月巡检锅炉一次，消除运行隐患（锅炉运行期间）；
（9）负责锅炉日常故障排除；
（10）负责锅炉控制柜保养工作，包括：燃烧器控制线路、水温传感线路、压力控制开关线路、联锁项目调试、各项报警信号等工作；
三、维护服务期及服务费用

1、协议维护服务期： 1年。（  2021 年 11月 1 日开始至 2022 年 10 月 31 日结束）
2、甲方支付给乙方的年维护服务费用： 26850 元(人民币大写： 贰万陆仟捌佰伍拾元整 )备注：此合同金额不包含安全阀、压力表更新及检测费。

四、付款方式及期限

本合同生效后1个月后（即2021年12月01日前），甲方向乙方支付总合同金额50%的服务费，即13425元（大写：人民币壹万叁仟肆佰贰拾伍元整）。
合同期满后15个工作日（即2022年11月15日前），甲方将支付总合同金额剩余的50%，即13425元（大写：人民币壹万叁仟肆佰贰拾伍元整）。

五、双方职责

1、甲方责任

（1）、维护服务中甲方提供常用工具、水、电、气、人员等方面的配合。

（2）、甲方必须严格按照< 锅炉操作与使用说明书>要求进行设备的操作使用及维护保养。

2、乙方责任

（1）、乙方按合同注明的各项维护服务内容履行。
（2）、300元以下配件乙方免费提供安装更换

六、其它事项

1、此协议双方认可签字盖章后生效。

2、乙方人员在甲方服务期间必须严格遵守甲方单位的各项规章制度。

3、此协议一式伍份，甲方执叁份，乙方执贰份。

4、未尽事宜，双方另行友善协商解决。

甲  方：北京首华物业管理有限公司     乙  方：

法定代表人:                           法定代表人:

授权代表：                            授权代表：

帐  号：                              帐  号：

开户行：                              开户行：
税  号：                              税  号：

电  话：                              电  话：

签约日期：

PAGE